
هـواسـاز آپارتمانی سری دور متغیـر
Variable Air Volume Residential Air Handing Unit BLDCEH F5000

EH C5000
مدل سقفی

مدل زمینی

Heating & Cooling
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معرفـی ما
شـــرکت انرژی کشـــور با بیش از پنجاه سال تجربه در طراحی و تولید تجهیزات سرمایشــــی و گرمایشــــی و سیستم های 

تهویه مطبوع، همواره در ارائه راهکارهای نوآورانه و کارآمد برای کنترل دما و کیفیت هــــوای محیط پیشگــــام بوده است. در 

صنعت تاسیسات و تهویه مطبوع، بهینه سازی مصرف انرژی و ارتقای کیفیت هوای ورودی به فضاهای مسکونی، تجاری و صنعتی 

از اهمیت ویژه ای برخوردار است. دستگاه های هواساز با سرمایش تبخیری و پد سلولزی به عنوان راهکاری پیشرفته و اقتصادی 

در کاهش دمای هوای ورودی، ضمن حفظ رطوبت مطلوب، نقش مؤثری در افزایش بهره وری انرژی ایفا می کنند.

Heating &  CoolingSolu tion
In One unit



۲

معرفـی ما
در این سیســـتم ها، سرمایش تبخیری با اســـتفاده از تبخیر آب بر روی پدهای سلولزی، هوای گرم و خشک ورودی را با مصرف 

انرژی بسیار کم، به دمای مناسب می رساند؛ پدهای سلولزی با ساختار ویژه خود، علاوه بر عملکرد سرمایشی بالا، باعث افزایش 

کیفیت هوای عبوری نیز می شـــوند. همچنین گرمایش کویل آبگرم در این دستگاه ها امکان تنظیم دمای هــــوای خروجی را در 

فصول سرد سال فراهم ساخته و بهینه سازی مصرف سوخت و کاهش هزینه های عملیاتی را به همراه دارد.

این کاتالوگ به معرفی فنی و تخصصی اجزاء، اصول عملکرد، مزایا و کاربردهای دســـتگاه هواساز با سرمایش تبخیری و گرمایش 

کویل آب گرم  پرداخته و بر آن است که راهنمایی جامع برای انتخاب، نصب و بهره برداری صحیح این سیستم فراهم آورد.

Heating &  CoolingSolu tion



در فصـول گرم، فن سانتریفیـوژ با پـره های رو به جلو (Forward-Curved Fan) هوا را از روی پدهای سلولـزی مرطـوب عبور 

می دهد. عبـور هوا از سطح خیس پد باعث تبخیـر آب شده و در این فرآیند، گرمـای محسوس هوا به عنوان گرمای نهان تبخیر 

جـذب می شود. بدین ترتیب دمای هوا کاهش یافته و هوای خنک و مطبوع تأمین می گردد.

باتوجه  به سطح تماس مؤثر بین هوا و آب، بازده خنکی ۷۵٪ حاصل  شده که این مقدار بازده تبخیر بر اساس استاندارد 

ASHRAE133 است. به طور خلاصه عملکرد هواساز در حالت سرمایش، همانند کولر آبی سلولزی است.

الکتروموتور به کاررفته از نوع کم مصرف BLDC است که با استفاده از درایو و اینورتر و نیز تنظیم دمای محـیط داخل بر روی 

ترموستات، دور فن موردنیاز به صورت خودکار ایجاد خواهد شد. لازم به ذکر است در این حالت دریچه هوای برگشت مسدود 

و تمام هوای موردنیاز از فضای بیرون تأمین می شود.

شکل ۱ - طرح واره عملکرد هواساز سقفی در حالت سرمایش

هوای خنک و مرطوب

هوای گرم و خشک

فن سانتریفیوژ
BLDC با موتور

کانـال رفت

٣

کویل آبگرم

درایو

پد سلولزی

عایق بدنه

دریچه

پنل کنترل

نمای محصول از بالا



هوای ورودی به اتاق که تلفیقی از هوای تازه و هوای برگشتی از محیط داخل است، با عبور از کویل آب گرم به دمای تنظیمی 

ترموستات  رسیده و هوای گرم به کمک مجموعه فن سانتریفیوژ و الکتروموتور BLDC و درایو، سریع و کم صدا از طریق کانال به 

بخش های مختلف توزیع می شود و گرمایش موردنیاز را تأمین می نماید. در این حالت مسیر عبور هوای بیرون از روی پد سلولزی 

توسط درب های دستگاه مسدود است. قابل ذکر است آب گرم کویل، از طریق پکیج یا موتور خانه تامین می گردد.

عایق بدنه

شکل ۲ - طرح واره عملکرد هواساز سقفی در حالت گرمایش

کانـال رفت

پنل کنترل
هوای گرم

کویل آبگرم

پد سلولزی

فن سانتریفیوژ
BLDC با موتور

هوای برگشت

هوای تازه

۴

درایو

دریچه

نمای محصول از بالا



 هواساز سقفی و زمینی، بدون اشغال فضای داخلی و همچنین با قابلیت تغییر در محل دهانه هوای رفت وبرگشت، جایگزین 

مناسـب از نظر عملکردی و اقتصادی برای دسـتگاه های گرمایشـی و سرمایشـی مشـابه اسـت. در ادامه مزایا و ویژگی های این 

محصول آورده شده است: 

مـزایـا

۵

تأمین هوای مطبوع چهارفصل در مناطق گرم و خشک و توزیع هوا از طریق کانال رفت  و برگشت

مجهز به سیستم برد الکترونیکی جهت کنترل هم زمان دما و میزان هوادهی و کاهش مصرف برق و آب

کاهش مصرف برق تا ۶۰٪ و آب تا ۳۰٪ با استفاده از ترموستات، موتور BLDC و درایو

پنل کنترلی لمسی با قابلیت عملکرد به صورت دستی و خودکار

قابلیت تنظیم فن در ۲۰ دور مختلف (حالت سرمایش و گرمایش)

حفظ شرایط آسایش حرارتی با حداقل دور موتور به صورت هوشمند در زمان کوتاه

سرمایش مطبوع تبخیری با راندمان تبخیری حداقل ٪۷۵

گرمایش مطبوع با استفاده از کویل آبگرم راندمان بالا و لوله مسی با فین آلمینیومی ۴  ردیفه، ۱۴ پره در هر اینچ

ایمنی بالا به واسطه بهره مندی از کلید حفاظت از جان

عیب یابی خودکار در پنل کنترل

مجهز به فن سانتریفیوژ با الکتروموتور BLDC و قابلیت کنترل دور، جهت غلبه بر افت فشار ناشی از کانال و اتصالات

عملکرد کم صدا با استفاده از الکتروموتور BLDC و عایق صوتی در بدنه هواساز

عدم اتلاف حرارتی از سطح دستگاه با پنل های عایق بندی شده و نوارهای هوابند

مجهز به شیر تخلیه آب در حالت سرمایشی برای افزایش عمر مفید پد سلولزی

عدم افزایش سختی آب و بوی نامطبوع با تخلیه خودکار و دوره ای آب مخزن

نمایش اخطار و خاموش نمودن پمپ آب در صورت کاهش سطح آب

قابلیت عرضه در دو مدل سقفی و زمینی

عدم اشغال سطح مفید در نمونه های سقفی و تناسب با معماری ساختمان

عدم نیاز به سیستم گرمایش و سرمایش مرکزی (مستقل برای هر واحد)

کاهش مصرف گاز در حالت گرمایش با استفاده از هوای برگشت

امکان تغيير در نحوه نصب محصول و محل قرارگیری دریچه های هوا (جای گشت های مختلف)

کانال کشی مشترک برای سرمایش و گرمایش

افزایش کیفیت هوای داخل با استفاده از هوای تازه در تابستان و زمستان

نگهداری و تعمیر آسان و کم هزینه در مقایسه با دستگاه های سرمایش و گرمایش مرکزی

امکان استفاده از فن دور متغیر دستگاه در فصول معتدل سال، جهت تنظیم حجم هوا به صورت دستی و خودکار



کاهش مصرف برق تا ۶۰٪ در مقایسه با موتورهای القایی

قابلیت تنظیم دور فن بر اساس بار سرمایش یا گرمایش موردنیاز برگرفته از دمای ترموستات اتاق

الکتروموتور با سیم پیچ از جنس مس و عملکرد خنک تر

H با خاصیت الکترومغناطیس بالا، باکلاس حرارتی (Neodymium) طول عمر بالا با استفاده از مگنت

الکتروموتور باکلاس حفاظتی بالا (IP64) جهت محافظت در مقابل ورود ذرات ریز آب و گردوغبار

BLDC (Brushless Direct Current) الکتـروموتـور

پروانه پلیمری

پروانه پلیمــری با پره رو به جلو در هواسـاز آپارتمانی، نقش اصلی را در جابه جایی هوا ایفا می کند. این فن  با طراحی خاص، 
هوا را با فشار مناسب به سمت داخل هدایت می کند. ساختار پلیمری (پلی آمید) آن  باعث کاهش وزن و مقاومت بالا در برابر 
خوردگی و رطوبت  شده و عمر مفید دستگاه را افزایش می دهد. عملکرد این فن  جریان بهینه هوا را تضمین کرده و در کاهش 

مصرف انرژی دستگاه مؤثر است.

موتور BLDC بدون جاروبک اسـت و برای چرخش روتور، جریان برق به سـیم پیچ های داخل 
موتور داده می شـود. شـکل موج جــریان برق به صورت منظــم و دقیــق توسـط درایــو به 
سـیم پیچ ها ارسـال شده تا میدان مغناطیسـی دوار ایجاد شود و موجب چرخش روتور  گردد. 
موتور با حرکت نرم، راه اندازی (Soft Starter) و با سرعت قابل کنترل به دور و توان نامی برسد.

اتصال مستقیم موتور به پروانه و حذف اتلاف مکانیکی ناشی از تسمه و پولی

شروع کار موتور با دور بالا و تغيير هوشمند میزان جریان هوای خنک متناسب با دمای دلخواه

کارکرد کم صدا در محدوده دمای تنظیمی و حفظ شرایط آسایش حرارتی با حداقل دور موتور به صورت هوشمند

تأمین هوادهی بیشتر در کانال کشی های طولانی و یا ابعاد کوچک تر از حد استاندارد به کمک درایو و پنل کنترل

پروانه از جنس پلی آمید مرغوب با استحکام و طول عمر بالا

عدم تغيير شکل به  مرور زمان نسبت به پروانه با جنس پلی پروپیلن به ویژه در کارکرد با دور نامی دستگاه

قابلیت غلبه بر افت فشار ناشی از کانال هوا و اتصالات

اجـزای تشکیـل دهنـده/ قطعـات
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نمودار افت فشار و توان مصرفی در هوادهی های مختلف فن سانتریفیوژ با پروانه پلیمری
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درایـو 

پنـل کنتـرل

درایو با کنترل فرکانس و ولتاژ تغذیه موتور، امکان تنظیم پیوسته سرعت فن را فراهم  کرده و موجب تطبیق عملکرد هواساز با 
بـار حرارتـی لحظـه ای مورد نیاز اتاق می شـود. این تکنولوژی علاوه بر کاهش چشـمگیر مصرف انـرژی، باعث حذف جریان های 
یورشـی راه اندازی، کاهش تنش مکانیکی بر اجزای دوار و افزایش طول عمر موتور می گردد. عملکرد تدریجی و کنترل شـده فن، 

نوسانات فشار و صدای سیستم را به حداقل می رساند.

با توجه  به اختلاف دمای تنظیم شده در نمایشگر فضا (Set Point) با دمای داخـل فضـا (Room Temp) دور فن به صـورت 
هوشمند تغییـر می یابد، این فرایند تا زمانی که مقدار اختـلاف دما به صفر میل کند، ادامه پیدا می کند و با دقت بـالا دما
را در مقدار تنظیـم شده (Set Point) نگه خواهد داشت. قابلیت تنظیم دمای داخل محیط با کمک ترموستات هواساز، امکان 
دستیابی هر چه بیشتر به شرایط آسایش را فراهم  ساخته و در مصرف انرژی (گاز، برق و آب) صرفه جویی قابل ملاحظه ای خواهد 

داشت.

استفاده از قطعات و خازن باکیفیت و با طول عمر بالا

مجهز به PFC (Power Factor Correction) جهت جلوگیری از اتلاف مصرف برق در شبکه (مطابق با استاندارد جدید وزارت نیرو)

مجهز به نویزگیری EMI جهت جلوگیری از ایجاد اختلال و تأثیر آن بر سایر وسایل الکتریکی

قابلیت راه اندازی کولر در نوسانات ولتاژ از ۱۸۵ تا ۲۴۵ ولت

امکان کنترل و پایش همزمان دما و هوادهی 

کاهش چشمگیر مصرف انرژی 

قابلیت تنظیم فن در ۲۰ دور مختلف (در حالت سرمایش و گرمایش)

بالا رفتن طول عمر قطعات مکانیکی و الکترونیکی 

جایگزین سیستم های کنترلی قدیمی روشن/خاموش

صفحه نمایشگر رنگی با کنترل عملکرد لمسی

قابلیت عملکرد به صورت دستی و خودکار

قابلیت تخلیه آب مخزن به صورت خودکار (حالت سرمایش)

قابلیت ردیابی عیوب و نمایش کد خط روی نمایشگر

مجهز به قفل کودک

مجهز به تایمر برای قطع عملکرد

۷

پنل کنترل

درایو



پمپ تخلیـه آب به صورت دوره ای، آب موجـود در تشتـک را تخلیه می کند تا از رسـوب گـذاری و رشد باکتـری جلوگیـری شود.

پمپ گردش آب وظیفه دارد آب را به طور یکنواخت از تشتک به روی پدهای سلولزی پمپ کند تا سطح آنها همواره مرطوب 

باقی بماند و فرآیند تبخیر به صورت مؤثر انجام شود. عملکرد هماهنگ این دو جزء، تضمین کننده بهره وری بالا، کاهش مصرف 

آب و افزایش طول عمر پدهای سلولزی است.

کاهش رشد قارچ و باکتری نسبت به پوشال به دلیل وجود رزین باکیفیت

کاهش انتقال باکترهای مضر تنفسی با کم شدن حمل قطرات ریز آب تبخیر نشده در مسیر جریان هوا

خاصیت جذب آب بیشتر پد سلولزی نسبت به پوشال

عمر مفید و دوام بالای پد سلولزی (بین   ۳ تا  ۵  سال)

جلوگیری از ورود گرد و غبار

عدم ایجاد ناحیه خشک بر روی پد سلولزی به دلیل ساختار آن

تخلیه آب مخزن به صورت خودکار و دوره ای و عدم راکد ماندن آب جهت جلوگیری از سختی آب و بوی نامطبوع

پمپ از نوع غرق آبی با IP68 (مقاوم در برابر آب و گرد و غبار)

استفاده از پمپ و شیر تخلیه جهت آبرسانی و تخلیه، سهولت در استفاده و نگهداری

پمپ گردش آب و شیر تخلیه

پـد سلــولــزی 

۸

پدسلولزی متشکل از ورق های نازک منظم و موجدار سلولزی است که خاصیت مویینگی و جذب آب بالایی دارند و توسط مواد 

شیمیایی جهت افزایش استحکام و ماندگاری اشباع شده اند. ساختار یکنواخت و متراکم پد سبب شده که سطح تماس آب و 

هوا در پد سلولزی نسبت به پوشال بیشتر و سرعت هوا یکنواخت تر باشد.

پد سلولزی مدل ۵۰۹۰ ورق  های موجدار سلولزی با ارتفاع موج ۵ میلی متر بر روی هم قرار گرفته و راستای موج دو ورق مجاور 

زاویه ۹۰درجه (۴۵/۴۵) را نسبت به هم تشکیل می دهند.

شیر تخلیه و پمپ گردش آب



با درنظرگرفتن شرایط اقلیمی تهران و بارهای محاسبه  شده، سیستم تهویه  مطبوع انتخابی باید دست کم توان تأمین موارد زیر را داشته باشد: 

   ۱۲ کیلووات سرمایش در تابستان                              ۱۴٫۴ کیلووات گرمایش در زمستان

دمای طرح تابستان: ۳۹ درجه سلسیوس

کویل آب گرم

بـدنــه

کویل گرمایشـی با راندمان بالا که متشـکل از لوله مسـی با فین های آلومینیومی

۴ ردیفه، ۱۴ پره در هر اینچ است، در مسیر هوای برگشت نصب می گردد. با عبور 

آب گرم از کویل و تماس با هـوای برگشتـی، گرمـایش یکنـواخت فراهم می شود.

کویل  با فین پره ای منبسط شده (Expanded fin) برای انتقال حرارت بالا طراحی 

شده  و با آزمون نشتی یا فشار تا ۱۵ بار کنترل می شوند.

در این بخش امکان تولید در ظرفیت ها و جهت های اتصال مختلف (راست یا 

چپ) نیز وجود دارد.

انــرژی،  رانــدمان  برای فضـاهای مسکـونی، عوامـل متعـددی همچـون  انتخـاب سیستـم های سرمایش و گرمـایش  در 

هزینه های اولیه و جاری، سادگی نصب و نگهداری و سطح آسایش حرارتی کاربران، مورد توجه قرار می گیرد. در  این بخش، به

 منظور بررسی و مقایسه عملکرد سیستم های مختلف تهویه مطبوع، یک واحد مسکونی با زیربنای ١٢٠ مترمربع، سه خوابه به

 عنوان نمونه انتخاب شده است. در این تحلیل، سیستم های مرسوم همچون کولرگازی، داکت اسپلیت و ترکیب پکیج با رادیاتور، 

در مقابل هواساز آپارتمانی با سرمایش تبخیری سلولزی و گرمایش کویل آب گرم قرار گرفته اند.

این مقایسه در دو  حالت مقایسه ریالی و اقتصادی و مقایسه بر اساس معیارهای مرتبط با مقررات ملی ساختمان و استاندارد 
ASHRAE صورت می گیرد.

بدنـه از ورق گالوانیـزهعایق حرارتی الاستومری
با پوشش رنگ پودری 

بدنه اصلی دستگاه از ورق های گالوانیزه بوده و درب های دستگاه نیز 

علاوه بر دارا بودن عایق حرارتی الاستومتری استاندارد، باعث افزایش 

بازدهی گرمایشی و سرمایشی و کاهش میزان صدا می گردد.

همچنین درب دستگاه دارای دستگیره پلیمری بوده که باز و بسته 

نمودن آن به سهولت انجام می پذیرد.

مثال

۹

شرایط طراحی شهر تهران (مبنای مهندسی تأسیسات حرارتی و برودتی):

دمای آسایش داخلی زمستان: ۲۱ درجه سلسیوس

دمای طرح زمستان: ۱- درجه سلسیوس

تفاوت دمایی سرمایش (ΔT): ۱۴ درجه سلسیوس

دمای آسایش داخلی تابستان: ۲۵ درجه سلسیوس

۱

۲

تفاوت دمایی گرمایش (ΔT): ۲۲ درجه سلسیوس۳

۱

۲

۳



حالت اول: مقایسه اقتصادی و ریالی براساس جداول زیر

داکـت اسپلیـت

با توجه به اینکه پکیج یا مولد گرمایی آب گرم برای هریک از سیستم ها الزامی و مشترک است، در محاسبات قیمتی
چشم پوشی می شود.

۱-  استعلام قیمت از شرکت انرژی (لیست قیمت تابستان ۱۴۰۴)

۲- استعلام قیمت از شرکت معتبر (لیست قیمت تابستان ۱۴۰۴)

۳- استعلام قیمت از فهرست بهای مکانیک (سال ۱۴۰۴)

۴-  استعلام قیمت نصب و اجرا از بازار

۱- استعلام قیمت از شرکت معتبر (لیست تابستان۱۴۰۴) 

۲- استعلام قیمت از فهرست بهای مکانیک ۱۴۰۴

۳- استعلام قیمت نصب و اجرا از بازار

نسبت به کل هزینه(درصد)واحد / مدلفهرست تجهیزات و خدمات

٪۲۲٫۷یک دستگاه / VC۰۶۰۰کولر آبی سلولزی (بالازن)

۳۹٫۹٪

۱۳٫۶٪

۲۰٫۵٪

۳٫۴٪

۱۰۰٪

۱۰۰ پره

۱۵۰ متر 

۴۰ متر مربع 

بصورت تقریبی

جمع کل

رادیاتور آلومینیومی (ارتفاع ۵۰سانتی متر)

لوله کشی ۵ لایه

کانال کشی (نصب در بالکن)

نصب و اجرا

نسبت به کل هزینه(درصد)واحد / مدل

۱۰۰٪

۳۰متر مربع

۱۵  متر

بصورت تقریبی

جمع کل

کانال کشی (نصب در بالکن)

نصب و اجرا

لوله کشی سیم مسی 

٪۸۶٫۷داکت اسپلیت

۳٫۱۶٪

۸٫۲٪

۱٫۹٪

رادیـاتور + کـولر سلـولزی

۱۰

۴۸۰۰۰ یک دستگاه

فهرست تجهیزات و خدمات



رادیاتور + اسپلیت

هواساز آپارتمانی

مقایسه هزینه سیستم های گرمایش و سرمایش نسبت به هواساز

۱- استعلام قیمت از شرکت معتبر (لیست قیمت تابستان ۱۴۰۴)

۲- استعلام قیمت از فهرست بهای مکانیک ۱۴۰۴

۳- استعلام قیمت نصب و اجرا از بازار

۱- استعلام قیمت از شرکت انرژی (لیست قیمت تابستان ۱۴۰۴)

۲- استعلام قیمت از فهرست بهای مکانیک ۱۴۰۴

۳- استعلام قیمت نصب و اجرا از بازار

واحد / مدل

جمع کل

نصب و اجرا

۷۰٪اسپلیت

٪۱۷

٪۶

٪۵

٪۲

٪۱۰۰

۱۰۰ پره

۱۵۰ متر 

۴۵ متر

بصورت تقریبی

رادیاتور آلومینیومی (ارتفاع ۵۰سانتی متر)

لوله کشی ۵ لایه

لوله کشی سیم مسی

واحد / مدل

جمع کل

بصورت تقریبی

هواساز آپارتمانی

لوله کشی ۵ لایه

کانال کشی (نصب در بالکن)

نصب و اجرا

EHC۵۰۰۰

۱۵ متر 

۳۵ متر مربع 

٪۶۴

٪۲

٪۲۹

٪۵

٪۱۰۰

(گران تر)رادیاتور + کولر سلولزی

(گران تر)

(گران تر)

داکت اسپلت

رادیاتور + اسپلیت

اختلاف قیمت با سیستم هواسازسیستم پیشنهادی

٪۴۳
٪۱۰۷
٪۲۲۵

نسبت به کل هزینه(درصد)

نسبت به کل هزینه(درصد)

۹۰۰۰ سه ۲۴۰۰۰یک دستگاه

یک دستگاه /

۱۱

فهرست تجهیزات و خدمات

فهرست تجهیزات و خدمات



ASHRAE مقایسه مبتنی بر معیارهای فنی با وزن دهی (وزن نسبی) بر اساس استانداردها و توصیه های

جدول وزن دهی بر اساس پروژه مسکونی در تهران (واحد ١٢٠ متری)

بر اساس یک پروژه متوسط مسکونی، وزن دهی (بین ٠ تا ١) برای هر معیار به شرح زیر پیشنهاد می شود:

جدول امتیازدهی فنی (مقیاس ١ تا ٥)

معیار

وزن پیشنهادی

جمع کلقابلیت زون بندیهزینه نصب و اجرانگهداری و دوامسطح صدامصرف انرژی

۰٫۲۵۰٫۲۰٫۲۰٫۲۰٫۱۵۱

سیستم

۲٫۵

۴

۲

۵

۴٫۵

۳٫۵

۴٫۵

۴٫۵

۳٫۵

۳٫۵

۲٫۵

۴

۳

۳٫۵

۲

۴

۲

۴

۴

۴٫۵

۳٫۱

۳٫۷

۲٫۹

۴٫۴

نمره نهایی (ضریب دار)زون بندینصبنگهداریصداانرژی

هواساز تبخیری + کویل آب گرم

داکت  اسپلیت

کولر آبی + رادیاتور

کولر گازی اسپلیت

آسایـش حـرارتـی

مصـرف انـرژی

سطـح صـدای تولیـدی

نگهـداری و دوام

هزینـه اولیـه و اجـرا

توانایی سیستم در ایجاد دمای یکنواخت و رطوبت مناسب

قابلیـت زون بنـدی

میزان برق/گاز مصرفی نسبت به خروجی سرمایش/گرمایش

صدای دستگاه در فضای داخلی

نیاز به سرویس، خرابی ، قطعات مصرفی

لوله کشی، کانال کشی، تجهیزات، فضای نصب

توانایی کنترل جداگانه فضـاهای مختلف

لیست قیمت معتبر
فهرست بهای مکانیک

ASHRAE 55

ASHRAE 90.1

ASHRAE Handbook
HVAC Applications

ASHRAE Handbook
HVAC Systemsand Equipment

ASHRAE Handbook
HVAC Applications

(Thermal Comfort)

(Energy Efficiency)

(Sound Level)

(Maintenance & Reliability)

(Initial Cost & Installation)

(Zoning Capability)

منبع / استانداردتعریفمعیـار

۱۲



هواساز تبخیری با کویل آبگرم با امتیاز ۴٫۴۳ از ۵، برترین عملکرد را در همه معیارهای اصلی دارد.

گزینه های مذکور شرایط آسایش حرارتی را ایجاد می کنند اما انتخاب سیستمی کم مصرف، کم صدا و قابل تنظیم و همراه با 

نگهداری آسان، مانند هواساز آپارتمانی که با سرمایش تبخیری سلولزی و گرمایش کویل آب گرم و بر اساس معیارهای مهندسی 

توصیه شده توسط ASHRAE است، گزینه  ای بسیار بهینه و اقتصادی جهت کاربری مسکونی خواهد بود.

تحلیل فنی نهایی

نتیجه گیری فنی

Cooling systemسیستم سرمایش

Cooling efficiency

Pad thickness

Cooling area
(Approx)

Fan type

Max air flow
(Cooling)

Motor power

Motor protection index

Electrical
(cooling)

Heat input

Heating system

Heating Space

Max Air Flow
(Heating)

Evaporative - تبخیری

75

10

64

1، 220، 3.3

21000  (24)

360
1450

(2450)

100 - 120
BLDC سانتریفیوژ با موتور

BLDC Direct Drive Motor – Centrifugal fan

2950
(5000)

راندمان تبخیر

توضیحات

cmسانتی متر

m2

cfm
(m3/hr)

cfm
(m3/hr)

kW (hp)

IP

(A, v, ph)

kcal/h (kW)

m3

%%

مترمربع

فوت مکعب در دقیقه
(متر مکعب در ساعت)

کیلووات (اسب بخار)

کیلوکالری در ساعت (کیلووات)

متر مکعب (تقریبی)

فوت مکعب در دقیقه
(مترمکعب در ساعت)

-

IP

فاز، ولتاژ، آمپر

-

--

-

-

ضخامت پد سلولزی

فضای قابل سرمایش
(تقریبی)

نوع فن

حداکثر میزان هوادهی
(سرمایش)

کلاس حفاظتی موتورفن

مشخصات برق
(سرمایش)

ظرفیت حرارتی ورودی

سیستم گرمایش

فضای قابل گرمایشی

حداکثر میزان هوادهی
(گرمایش)

توان الکتروموتور

Duct length

Weight + Water

Electrical
(Heating)

Dimensions
(Height, Lengh, Width)

1.7 , 220 , 1

20m

cm

kg

(A, v, ph)
متر

سانتی متر

کیلوگرم

72 × 139 × 95 سقفی
138 × 72 × 95 زمینی

فاز، ولتاژ، آمپر

حداکثر طول کانال کشی

وزن محصول + آب

ابعاد دستگاه
(عرض، طول، ارتفاع)

مشخصات برق
(گرمایش)

۱۳

108+6 زمینی
108+12 سقفی

0.38 (    )1
2

Hot waterکویل آب گرم /



ابعاد

ابعاد بر حسب میلی متر است.

۱۴

EH C5000

EH F5000

403
40

302

294

1387951

250

358

83

40

41

346

691

403

173

68

361

1043

250

302

1382

719

951

362

716

94

142

346



جایگشت های مختلف هواساز سقفی 

جایگشت های مختلف هواساز زمینی

C5000 C5000A

C5000C

C5000D C5000E

F5000 F5000A F5000B

C5000B

۱۵

دریچه رفتدریچه برگشت



قطعات 

8

EH C5000

EH F5000

7

7

56

6

4

4

1

2

2

3

8

1

3

5

دریچه فن

دریچه کویل آب گرم

شیر تخلیه

پـد سلولزی

1
2

3
4

5
6

7
8

نــام قطعــات:

۱۶

درایو 

پمپ آبرسانی

کویل آب گرم

BLDC فن با موتور



۱۷

تصاویر پروژها



۱۸
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